Mun.icípio de Lago da Pedra

DIÁRIO OFIC
Poder Legislativo

sUMÁRIo

Paraconsultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br - ACESSOO LlNKDOCM

TERCEIROS
TERMO DE RATIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 01

(ÍfRMO DE RATIFltAÇ~O Presidente da Câmara
~unicipal de Lagoda Pedra ~ MA, em atendimento

ao disposto no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICAo
processo de Dispensade Licitação sob nº 011/2019
apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação, cujo objeto trata da contratação de
empresa para prestação de serviços na preparação
de documentos e upload de arquivos, para atender
as neçessidadesda Câmara Municipal de Lago da
Pedra- MA. Lagoda Pedra/MA, 11 de Julho de 2019.
Ananias Bezerra da Silva Sousa. Presidente da
CâmaraMunicipal de Lagoda Pedra/MA.

_'XTRATO DO CONTRATO DE DISPEN~A DE
LICITAÇÃO Nº 011207/2019. PARTES: CAMARA
MUNICIPALDELAGODA PEDRA,pessoajurídica de
direito público, situada na Rua Senador Vitorino
Freire's/n, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita no
CNPJsob o nº 23.697.840/0001-50, e a empresa R.F.
Pereira da SilvaAssessoriae Consultoria Contábil -
ME situada na Rua São Francisco, nº 292, Centro,,
Lagodos Rodrigues- MA, inscrita no CNPJsob o nº
15.177-923/0001-90. OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços na preparação
de documentos e upload de arquivos, para atender

as necessidadesda Câmara Municipal de Lago da
Pedra - MA, conforme especificações contidos no
Processode Dispensanº 011/2019, BASELEGAL:Lei
n° 8.666/93, na forma do art. 24, Inciso II, da referida
Lei e suas alterações posteriores e Decreto Federal
nº 9.412, de 18 de junho de 2018, VALORGLOBAL:

R$ 11.850,00 (onze mil oitocentos e cinquenta reais),
VIGÊNCIA:de 12 de julho de 2019 a 31 de dezembro de
2019. ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal; UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDAOE:2.001 - Manutenção dos Servo
Adm. da Câmara; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.39.00 - Outros Servo de Tere. Pessoa Jurídica.
SIGNATÁRIO:Sr. Raimundo Fernando Pereira da Silva,
portador do RGnº 030032382005-5/SSP-MAe do CPFnº
038.359.923-76, pelo CONTRATADOe o Sr. Ananias
Bezerrada SilvaSousa,portador do RGn° 240588220031
SSP/MAe CPFn° 488.508.963-87, pelo CONTRATANTE.
FORO: Comarca de Lago da Pedra - MA. Data da
assinatura 12 de Julho de 2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo •

RuaSenador Vitorino Freire s/n - Centro
LAGODA PEDRA - MA

SITE
www.cmlagodapedra.ma.gov.br

ANANIAS BESERRA DA SILVA SOUSA
Presidente as Câmara